UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng  6  năm 2021

V/v xin ý kiến về dự thảo

Quyết định Ủy ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh kính trình xin ý kiến các đồng chí Thành

viên Uỷ ban nhân dân Tỉnh về dự thảo Quyết định Ban hành tiêu chuẩn, định mức

sử dụng xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế (Dự thảo đăng tải tại:

http://dongthap.gov.vn/wps/portal/ctt/lyk).

Ý kiến góp ý xin vui lòng gửi lại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh chậm

nhất đến ngày 15/06/2021 để tổng hợp, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T14:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T14:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T14:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T14:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!